

## **Oxford Group A/S**

**Falkoner Alle 20, 4., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 26 16 10 61**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

---

Kim Møller  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
	6
Ledelsesberetning	7

## Koncern- og årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Oxford Group A/S Falkoner Alle 20, 4. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 26 16 10 61  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet:  Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Rasmus Blauenfeldt Hannemann, formand Flemming Poulfelt Kim Møller
Direktion	Kim Møller
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Koncernoversigt

### Moderselskab

Oxford Holding ApS  
Frederiksberg

100 %

Oxford Group A/S  
Frederiksberg

100 %

### Konsoliderede dattervirksomheder

100 %

Danmarks Bedste Arbejdspladser A/S  
Frederiksberg

100 %

Oxford Research A/S  
Frederiksberg

55 %

Oxford Research AB  
Stockholm, Sverige

51 %

Oxford Research AS  
Oslo, Norge

87,5 %

Oxford Research OY  
Kotka, Finland

51 %

Oxford Research Baltics SIA  
Riga, Letland

100 %

Oxford Research Sp.z.o.o  
Poznan, Polen



## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har været at drive analyse- og rådgivningsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.576.159, og koncernens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.975.063.

Oxford Group A/S er administrations- og holdingselskab for de øvrige selskaberne i Oxford Gruppen. Gruppens nettoomsætning i 2019 var på 65,3 mio. DKK hvilket er en stigning i forhold til omsætningen for 2018, som udgjorde 62,2 mio. DKK.

Dækningsbidraget er således steget fra fra 52,4 mio. DKK i 2018 til 62,8 mio. DKK i 2019.

Udviklingen i dækningsbidraget er positivt påvirket af gevinsten ved salg af kapitalandele i dattervirksomheden. Resultat før skat for gruppen som helhed endte på 5,4 mio. DKK.

Selskabets ejer har besluttet at styrke kapitalberedskabet ved at yde ansvarlig lånekapital på 1.500 tkr. ultimo 2019. Egenkapitalen inkl. minoritetsinteresser tillagt den ansvarlige lånekapital udgør således 7.241 tkr., svarende til 21% af den samlede balancesum.

Dette nøgletal finder vi betryggende og anser det for et vigtigt element i at tilsikre koncernens kapitalberedskab.

### Bemærkninger til sidste års regnskabstal

Ledelsen har konstateret en fejl i tidligere regnskabsår vedrørende præsentationen af selskabets egenkapital samt minoritetsinteresser, hvorfor selskabet har foretaget korrektion af primo egenkapital.

Korrektionen har ingen resultateffekt, men har medført en reduktion af egenkapitalen pr. 31. december 2018 på 2.073 t.kr., svarende til selskabets minoritetsinteresser, mod en tilsvarende særskilt visning heraf.

For yderligere beskrivelse henvises til anvendt regnskabspraksis.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2019	2018	2019	2018
		kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.694.725</b>	<b>39.587.975</b>	<b>3.331.143</b>	<b>2.261.268</b>
Personaleomkostninger	1	-38.854.766	-36.790.593	-1.928.252	-2.748.416
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.839.959</b>	<b>2.797.382</b>	<b>1.402.891</b>	<b>-487.148</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-568.778	-594.390	0	0
Andre driftsomkostninger		-9.487	-16.563	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.261.694</b>	<b>2.186.429</b>	<b>1.402.891</b>	<b>-487.148</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	1.827.406	426.021
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-256.293	87.135	-256.293	87.135
Finansielle indtægter	2	25.069	98.413	8.005	88.928
Finansielle omkostninger	3	-581.988	-474.321	-354.750	-87.951
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.448.482</b>	<b>1.897.656</b>	<b>2.627.259</b>	<b>26.985</b>
Skat af årets resultat	4	-1.324.462	-728.098	-51.100	-74.372
<b>Resultat før minoritetsinteresser</b>		<b>4.124.020</b>	<b>1.169.558</b>	<b>2.576.159</b>	<b>-47.387</b>
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat		-1.547.861	-1.216.945	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.576.159</b>	<b>-47.387</b>	<b>2.576.159</b>	<b>-47.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	4.028.564	0
Overført resultat		2.576.159	-47.387	-1.452.405	-47.387
		<b>2.576.159</b>	<b>-47.387</b>	<b>2.576.159</b>	<b>-47.387</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>				
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	6.647	0	0
Erhvervede patenter	0	0	0	0
Goodwill	1.718.584	2.106.140	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.718.584</b>	<b>2.112.787</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.136	311.178	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>237.136</b>	<b>311.178</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	6.859.189	5.650.881
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	674.426	674.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		273.527	234.567	0
Andre tilgodehavender		506.914	100.362	0
Deposita		0	371.476	371.476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>780.441</b>	<b>1.380.831</b>	<b>7.231.419</b>	<b>6.696.783</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.736.161</b>	<b>3.804.796</b>	<b>7.231.419</b>	<b>6.696.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.238.681	17.083.647	20.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.987.128	4.472.222	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.687.228
Andre tilgodehavender		587.370	891.657	31.445
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	78.669	0
Udskudt skatteaktiv		1.858.126	1.614.857	2.603.731
Periodeafgrænsningsposter		685.691	417.473	362.515
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.356.996</b>	<b>24.558.525</b>	<b>4.704.952</b>	<b>5.245.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.160.178</b>	<b>3.537.012</b>	<b>1.036</b>	<b>3.345</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.517.174</b>	<b>28.095.537</b>	<b>4.705.988</b>	<b>5.248.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.253.335</b>	<b>31.900.333</b>	<b>11.937.407</b>	<b>11.945.529</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Passiver</b>				
Virksomhedskapital	1.487.290	1.487.290	1.487.290	1.487.290
Reserve for opskrivninger	0	0	4.028.564	0
Overført resultat	2.487.773	19.548	-1.540.791	19.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.850.000	0	1.850.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3.975.063</b>	<b>3.356.838</b>	<b>3.975.063</b>	<b>3.356.838</b>
<b>Minoritetsinteresser</b>	<b>1.765.868</b>	<b>2.072.929</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	24.316	0
Andre hensættelser	157.410	159.852	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>157.410</b>	<b>159.852</b>	<b>24.316</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0	0	0
Kreditinstitutter	809.375	537.769	0	0
Anden gæld	857.426	998.877	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.166.801</b>	<b>1.536.646</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	6.252.034	6.100.751	999.103	688.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.011.424	2.905.086	504.398	127.409
Forudfakturering igangværende arbejder	1.134.826	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.142	2.349.375	5.340.252	7.009.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	200.648	0
Selskabsskat	2.112.991	724.032	0	0
Anden gæld	11.068.996	10.979.019	673.589	763.375
Periodeafgrænsningsposter	2.500.780	1.715.805	220.038	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>25.188.193</b>	<b>24.774.068</b>	<b>7.938.028</b>	<b>8.588.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.354.994</b>	<b>26.310.714</b>	<b>7.938.028</b>	<b>8.588.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.253.335</b>	<b>31.900.333</b>	<b>11.937.407</b>	<b>11.945.529</b>
Eventualforpligtelser	11			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12			
Nærtstående parter og ejerforhold	13			

## Egenkapitalopgørelse

## Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritetsinteres- ser	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.487.290	19.548	1.850.000	2.072.929	5.429.767
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	0	-2.072.929	-2.072.929
	1.487.290	19.548	1.850.000	0	3.356.838
Korrigeret egenkapital 1. januar					
Valutakursregulering	0	-107.934	0	0	-107.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.850.000	0	-1.850.000
Årets resultat	0	2.576.159	0	0	2.576.159
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.487.290</b>	<b>2.487.773</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.975.063</b>

## Morderselskab

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.487.290	0	19.548	1.850.000	3.356.838
Valutakursregulering	0	0	-107.934	0	-107.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Årets opskrivning	0	4.028.564	0	0	4.028.564
Årets resultat	0	0	-1.452.405	0	-1.452.405
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.487.290</b>	<b>4.028.564</b>	<b>-1.540.791</b>	<b>0</b>	<b>3.975.063</b>

## Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	35.159.455	32.008.415	1.577.731	2.160.171
Pensioner	2.611.376	2.517.505	71.512	91.668
Andre omkostninger til social sikring	641.741	1.506.771	20.642	20.435
Andre personaleomkostninger	442.194	757.902	258.367	476.142
	<b>38.854.766</b>	<b>36.790.593</b>	<b>1.928.252</b>	<b>2.748.416</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	72	70	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	25.069	98.413	8.005	88.928
	<b>25.069</b>	<b>98.413</b>	<b>8.005</b>	<b>88.928</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	187.997	200.720
Andre finansielle omkostninger	581.988	474.321	166.753	-112.769
	<b>581.988</b>	<b>474.321</b>	<b>354.750</b>	<b>87.951</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	1.273.362	604.605	0	0
Årets udskudte skat	51.100	123.481	51.100	74.372
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	12	0	0
	<b>1.324.462</b>	<b>728.098</b>	<b>51.100</b>	<b>74.372</b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

#### Koncern

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter	Goodwill
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	349.008	17.000.000	4.632.381
Tilgang i årets løb	0	0	168.175
Afgang i årets løb	0	0	-84.087
Kostpris 31. december	<u>349.008</u>	<u>17.000.000</u>	<u>4.716.469</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	342.361	17.000.000	2.526.241
Årets afskrivninger	6.647	0	471.644
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>349.008</u>	<u>17.000.000</u>	<u>2.997.885</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.718.584</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	3.319.421
Valutakursregulering	-55.937
Tilgang i årets løb	<u>38.372</u>
Kostpris 31. december	<u>3.301.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.008.242
Valutakursregulering	-55.819
Årets afskrivninger	<u>112.297</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>3.064.720</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>237.136</u></b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	-826.273	0	2.423.697	2.423.697
Tilgang i årets løb	0	0	112.679	0
Afgang i årets løb	0	0	-556.339	0
Kostpris 31. december	-826.273	0	1.980.037	2.423.697
Værdireguleringer 1. januar	0	0	3.227.184	2.892.040
Årets afgang	0	0	1.729.515	0
Valutakursregulering	0	0	-30.773	0
Årets resultat	0	0	2.224.277	2.106.382
Udbytte modtaget	0	0	-2.649.993	-1.308.000
Afskrivning på goodwill	0	0	-471.647	-463.238
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	826.273	0	826.273	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	0	24.316	0
Værdireguleringer 31. december	826.273	0	4.879.152	3.227.184
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.859.189</b>	<b>5.650.881</b>
	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	17.110	17.110	0	17.110
Afgang i årets løb	-17.110	0	0	0
Kostpris 31. december	0	17.110	0	17.110
Værdireguleringer 1. januar	657.316	578.651	0	578.651
Årets afgang	-657.316	0	0	0
Valutakursregulering	0	-8.470	0	-8.470
Årets resultat	0	87.135	0	87.135
Værdireguleringer 31. december	0	657.316	0	657.316
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>674.426</b>	<b>0</b>	<b>674.426</b>



## Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	17.908.425	17.130.291	0	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-13.056.123	-12.658.069	0	0
	<b>4.852.302</b>	<b>4.472.222</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.987.128	4.472.222	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.134.826	0	0	0
	<b>4.852.302</b>	<b>4.472.222</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar	31. december	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	0	1.500.000	0	0
Kreditinstitutter	537.769	809.375	0	0
Anden gæld	998.877	857.426	0	0
	<b>1.536.646</b>	<b>3.166.801</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet på Falkoner Allé 20, Frederiksberg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 765 pr. 31. december 2019.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Oxford Research A/S og Oxford Holding A/S' engagement med kreditinstitut. Kautionsforpligtelsen er ulimiteret.

## 13 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Oxford Holding ApS

## Noter

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Øvrige nærtstående parter

Kim Møller, Humlebæk, hovedaktionær

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Oxford Holding ApS, 2000 Frederiksberg
